
                                                           令和６年５月２日 

 荒川小学校ＰＴＡ役員 様 

  

                                        荒川小学校ＰＴＡ会長   滝  裕美 

                                              〃    校長  田島 弘行 

 

 

第１回ＰＴＡ運営委員会の開催について 

 

 

  穀雨の候、皆様方にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、第１回ＰＴＡ運営委員会を下記のとおり開催いたしますので、御多用とは存じま

すが、御出席くださいますようお願いいたします。 

 

                                    記 

 

１  日 時      令和６年５月２４日(金)    １８時１５分～ 

 

２  会 場      荒川小学校  ２階大会議室 

 

３  協議事項 

  (1) 運営委員会の組織確認について 

 

  (2) 運動会について 

 

(3) ボランティア登録状況について 

 

  (4) その他 

 

４ その他 

    ・欠席の場合は、事前に担当（教頭）または担任まで御連絡ください。 

   ・駐車場は、校庭北側になります。 

   ・職員玄関にからお入りください。 

 

                   

那須烏山市立荒川小学校 

担 当：藤田 友美（教頭） 

ＴＥＬ：８８－２０１７ 

ＦＡＸ：８８－０１４９ 


